お客様各位

2025年 5月 16日

美らなリゾートもとぶ

ランチバイキング営業終了につきまして

拝啓

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、長年にわたりご愛顧いただきました週末のランチバイキングで

ございますが、諸般の事情により、誠に勝手ながら営業を終了させてい

ただく運びとなりました。

これまでご来店いただきました皆様には、心より感謝申し上げますとと

もに、突然のお知らせとなりましたことを深くお詫び申し上げます。

最終営業日は 2025年 5月 25日（日）を予定しております。

これまでご利用いただいた皆様との素晴らしい時間を糧に、今後もさら

なるサービス向上に努めてまいります。

引き続き、他のサービスへのご愛顧も賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。

今までのご支援に心より感謝申し上げますとともに、またのご来館をス

タッフ一同お待ち申し上げております。

敬具